深圳市青少年校外教育工作协会

关于召开深圳市校外教育专题工作会议
暨市青少年校外教育工作协会
二届一次全会的通知
全体会员：

定于2018年6月8日（星期五）下午14:20，在深圳市少年宫三楼音乐厅，召开深圳市校外教育专题工作会议暨市青少年校外教育工作协会二届一次全会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员
（一）市相关领导；
（二）上级宫协、团市委、市教育局、市文体旅游局、市妇联、市科协、市关工委等相关部门领导；
（三）协会全体会员；
（四）特邀嘉宾。
二、会议时间和地点
时间：2018年6月8日（星期五）下午14:20，会期半天。地点：深圳市少年宫三楼音乐厅。
三、会议议程
第一阶段：深圳市校外教育专题工作会议

1.代表发言；

2.少先队员诗朗诵；

3.有关领导讲话。
第二阶段：深圳市青少年校外教育工作协会二届一次全会
四、有关要求
（一）此次会议既是全市校外教育工作的一次重要会议，也是深圳市青少年校外教育工作协会五年一次的换届大会，市领导和市相关职能部门领导均会参会，请各会员（单位）高度重视，以良好的会风展示全市校外教育工作者的风采、风貌。
（二）请各会员（单位）于6月6日（星期三）下午17:00前，将参会回执传真至83513001，或发到协会秘书处邮箱szxwjy@126.com。联系人：朱耿锋，电话：83513056。
（三）请各会员（单位）的参会代表于会议当天2018年6月8日（星期五）着正装或职业装，并务必于下午14:10前签到完毕。
特此通知。
    附件：深圳市校外教育专题工作会议暨市青少年校外教育工作协会二届一次全会参会回执
深圳市青少年校外教育工作协会

                        2018年5月11日
附件
深圳市校外教育专题工作会议暨市青少年校外教育工作协会二届一次全会参会回执

	会员名称
（单位或个人）
	参会人
（或代表）
	职务
	联系电话

传真：83513001
协会秘书处邮箱：szxwjy@126.com
电话：83513056
PAGE
1